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Borgarráð

       

Bankastræti 0 - leigusamningur.

Óskað er eftir að borgarráð samþykki meðfylgjandi leigusamning um Bankastræti 0 við Prikið 
ehf.  fyrir pönkminjasafn.

Greinagerð: Reykjavíkurborg á húsnæði neðst Bankastræti þar sem áður voru snyrtingar 
kvenna og karla en þau voru lögð niður árið 2007. Eru þessi rými neðanjarðar en ekki 
samtengd. Nýlistasafnið var með húsnæðið á leigu til 1. ágúst 2016.

Í maí sl. var auglýsti eftir hugmyndum að starfsemi í Bankastræti 0 "Núllið", fyrir safn eða 
sýningu, sem miðaði við að gæða miðborgina meira lífi og auka fjölbreytni.

Skilafrestur umsókna var þriðjudaginn 7. júní og bárust sjö umsóknir. Dómnefnd sem í sátu 
Ólöf Örvarsdóttir USK, Hrólfur Jónsson skrifstofustjóri SEA og Svanhildur Konráðsdóttir 
MOF komst að þeirri niðurstöðu að að umsókn Priksins, Rokk í Reykjavík uppfyllti best 
skilyrði til að sýningahalds í „Núllinu“.

Leiga verður krónur 100.000.- á mánuði. Samningur er ótímabundinn og gagnkvæmur 
uppsagnarfrestur er tólf mánuðir.

Hrólfur Jónsson

     

Hjálagt:
Auglýsing
Niðurstaða dómnefndar dags. 18. ágúst 2016.
Leigusamningur um Bankastræti o við Prikið ehf. dags 24. ágúst 2016.
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Óskað er eftir hugmyndum að starfsemi í Bankastræti 0, 
en þar er heimilt að vera með safn eða sýningu. Rýmið 
sem er 37,5 fermetrar verður laust í ágúst.  

Við val á starfsemi verður miðað við að hún gæði mið-
borgina meira lífi og auki fjölbreytni. Vakin er athygli á 
að aðstaðan uppfyllir ekki kröfur um rekstur sjoppu eða 
matsölu.

Núllið verður til sýnis miðvikudaginn 25. maí, kl. 15.00

Hugmyndir um fyrirhugaða starfsemi og opnunartíma 
berist þjónustuveri Reykjavíkurborgar Borgartúni 12 - 14 
fyrir kl. 16.00, þriðjudaginn 7. júní 2016.

Nánari upplýsingar á reykjavik.is/leiga

Hvernig eigum við   
     að nota Núllið?
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Núllið, Bankastræti 0 

  

Hugmyndir að starfsemi í Bankastræti 0, niðurstaða dómnefndar. 

Maí 2016 var auglýst eftir hugmyndum að starfsemi í Bankastræti 0, skilafrestur umsókna var 

þriðjudaginn 7. júní kl 16.00. Yfirskrift auglýsingarinar var „Hvernig eigum við að nota Núllið ?“ 

Heimilt er að vera með safn eða sýningu í rýminu. 

Umsókninar sem bárust og var tekin afstaða til voru eftirfarandi: 

1. Ísskúlptúrasýning                                            Völundur Snær Völundarson 

2. Ísskúlptúrasýning                                            Otto Magnússon og Guðmundur Þór Gunnarsson 

3. Upplifunarsýning um álfa og huldufólk       Jaðarmiðlun ehf 

4. Tiraunakend, þverfagleg og fjölbreytt 

sýningarstarfsemi                                           Ekkisens, sýninga- og viðburrðarými 

5. Pönkminjasafn                                                 Guðfinnur Sölvi, Prikið 

6. Götunudd eða Þorskastríðssafn                   Bogi Jónsson og Narumon Sawangjaitham 

7. Meningarfélag                                                 Dulkápan, Harbringer, Kunstschlager,   

                                                                           Meðgönguljóð , Ports Verkefnarými og Studio 

                                                                           Festival 

Niðurstaða dómnefndar . 

Dómnefndina skipuðu : Svanhildur Konráðsdóttir sviðstjóri MOF, Ólöf Örvarsdóttir sviðstjóri USK                                            

og Hrólfur Jónsson skrifstofustjóri SEA. 

Miðvikudaginn 10 ágúst kl. 15 hélt dómnefndin lokafund sinn og komst að þeirri niðurstöðu að 

umsókn Priksins, Rokk í Reykjavík  Pönkminjasafn, uppfyllti best skilyrði um að vera í Bankastræti 0 af 

þeim umsóknum sem til umfjöllunar voru. 

 

Reykjavík 18.08.2016 

 

 

Ólafur I Halldórsson 

verkefnastjóri hjá SEA 
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